
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Projektový management pro vedoucí pracovníky základních a 
středních škol 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.06/08.0237 

Název příjemce  
 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 

Celková alokovaná částka  
 

6 279 360,00 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.04.2009- 31.03.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt vychází z potřeb ZŠ a SŠ,  je určen pro projektové 
manažery Jihočeského a Středočeského kraje  (mimo Prahu),  
kteří již tuto činnost vykonávají či se na ni připravují. Klade si 
za cíl zvýšení jejich kompetencí. Je zaměřen na DVPP v oblasti 
projekt. řízení a k získání dovedností v IT při prezentaci. V 
rámci kvalifikačního kurzu určeného pro projekt. manažery 
škol se cílová skupina naučí analyzovat situaci školy (včetně 
swot analýzy), sestavit, zpracovat a dále naplnit projekt. Na 
poradenských centrech v Č.Budějovicích a  v Příbrami jim 
nabídneme pomoc při tvorbě projektů a při jejich realizaci.Tím 
rozšíříme kompetence cílové skupiny, usnadníme jejich 
uplatnitelnost na trhu práce a pomůžeme  překlenout 
nedostatky, které se objevují v projektech a které obvykle 
zabraňují jeho schválení.Využijeme dlouhodobé a bohaté 
zkušenosti při práci s cílovou skupinou, zkušenosti s tvorbou 
projektů a  orientaci naší VŠ na problematiku regionů EU 
vyučované v rámci bc. programu Regionální studia. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.granty.vsers.cz, Mgr. Ludmila Půbalová, 
pubalova@vsers.cz, tel. +42 (0) 387 201 253, 724 757 610 
 

 
 
 

 


